[image: image1.jpg]

	Universidade Estadual de Maringá

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
	[image: image2.jpg]

PROCESSO SELETIVO DE PROMOÇÃO (PSP)
FICHA DE INSCRIÇÃO

	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

	Nome:

	R.G.:
	C.P.F.:

	Matrícula:
	Lotação:

	Ramal:
	Telefone Res./ Celular:

	Data de Nascimento:
	e-mail:

Venho, por meio desta, requerer minha inscrição ao Processo Seletivo de Promoção para a Classe II da Carreira Técnica Universitária, aberto pelo Edital no 216/2010-PRH, para a função de Técnico em Anatomia e Necropsia, para o Câmpus Sede.
DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que me submeto a todas as condições estabelecidas no Regulamento do Processo Seletivo de Promoção, Resoluções 014/2008-CAD, 16/2008-COU, 126/2009-CAD e no Edital no 216/2010-PRH, bem como, serem verdadeiras as informações prestadas, responsabilizando-me pelas mesmas.

Declaro ainda conhecer o Edital no 216/2010-PRH e as Resoluções nos 014/2008-CAD, 16/2008-COU e 126/2009-CAD, disponibilizados no endereço eletrônico www.drh.uem.br/res.

Em ____/____/____
________________________________________
Assinatura do Servidor